
innovative valid technology

www.ivt-ht.com268

in
du

st
ri

al
 to

ol
s 

| п
ро

м
ы

ш
ле

нн
ы

е 
ин

ст
ру

м
ен

ты
 

generating | GASOLINE GENERATOR
генераторы | БЕНЗИНОВЫЙ ГЕНЕРАТОР

GN-1500

36 3538 37 34 33 32 31 30 2948 47 46 45 44 43 42 41 40 39

55

53

54

51

50

49

52

6321 54 7 8 109 11 12 1413 15 16

242321 2220191817 2625 27 28



269

innovative valid technology

www.ivt-ht.com

industrial tools |  пром
ы

ш
ленны

е инструм
енты

N° PRICE / ЦЕНА SPECIFICATION EN / ОПИСАНИЕ АНГЛ. SPECIFICATION RU / ОПИСАНИЕ РУС. NOTES / ПРИМЕЧАНИЯ

1 Engine Двигатель
2 Exhaust bolt Болт
3 Exhaust gasket Прокладка
4 Muffler Глушитель
5 Nut M8 Гайка M8
6 Fuel tank tap Топливный кран
7 Fuel hose Топливный шланг
8 Clip Зажим
9 Fuel tank cap Крышка топливного бака
10 Fuel filter Фильтр топливного бака
11 Fuel meter Счетчик топлива
12 Bolt M6X20 Болт M6X20
13 Fuel tank Топливный бак
14 Vibration absorber washer Шайба демпфера
15 Bolt M6X12 Болт M6X12
16 Arc side panels Дугообразные панели
17 Alternator front frame Передняя рама генератора
18 Bolt M8x20 Болт M8x20
19 Rotor Ротор
20 Stator cover Кожух статора
21 Stator Статор
22 Alternator center screw M8x170 Центральный винт генератора M8x170

23 Muffler support Суппорт глушителя
24 Bolt M6X12 Болт M6X12
25 Rear frame Рамка
26 Screw M6x90 Винт M6x90
27 Alternator rear cover Задняя крышка
28 Screw M5x12 Винт M5x12
29 Nut M6 Гайка M6
30 Bolt M6X12 Болт M6X12
31 Earth line Заземлитель
32 Back vibration absorber Задний амортизатор
33 Vibration absorber Амортизатор
34 Right vibration absorber Правый амортизатор
35 Bolt M8x12 Болт M8x12
36 Nut M8 Гайка M8
37 Left vibration absorber Левый амортизатор
38 Frame Рамка
39 Bolt M6x22 Болт M6x22
40 Spring washer Ø6 Пружинная шайба Ø6
41 Flat washer Ø6 Плоская шайба Ø6
42 Nut M6 Гайка M6
43 AC circuit breaker AC автоматический выключатель
44 Display 3-in-1 Дисплей 3-в-1
45 Engine switch Выключатель двигателя
46 Switch Выключатель
47 AC socket 5-20R Розетка переменного тока
48 Bolt M6X12 Болт M6X12
49 Control panel Панель управления
50 Condenser Конденсатор
51 Control panel cover Крышка панели управления
52 Plug Штекер
53 Screw M5X12 Винт M5x12
54 Wire ferrule Предохранительное кольцо
55 Motor cover clogging Крышка от фильтра




